
 

 

 

«29» апреля 2020 г.                        г. Курск 

 

Приказ № 18 

 

        В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия граждан, в соот-

ветствии с указом Президента Российской Федерации № 294 от 28.04.2020 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить с 06 мая 2020 г. по 08 мая 2020 г. нерабочими днями. 

2. На период  06.05.20 г. – 08.05.20 г. продолжить дежурство в соответствии с графи-

ком, согласно приложений к настоящему приказу. 

3. Определить время дежурств с 9.00 – 17.00. 

4. Сотрудники, которые не задействованы в дежурстве, осуществляют деятельность в 

удаленном режиме. В случае экстренной необходимости они могут быть вызваны на 

рабочее место по месту нахождения Ассоциации. 

5. Довести до сведения членов Ассоциации «КСОС» настоящий приказ и разместить 

его на сайте Ассоциации. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Генеральный директор  

Ассоциации «КСОС»       И. Н. Пахомов 

 

 

 

 

 

 

 

 

305004, г.Курск, ул.Ленина, д.77-б, оф.206-б, тел./факс: (4712) 39-32-01, e-mail: ksos@mail.ptl.ru, сайт: www.npksos.ru 

mailto:ksos@mail.ptl.ru

